
https://www.pasiula.lt/pid-847165/electrolux-esm89300sx-indaplove.html

ELECTROLUX ESM89300SX Indaplovė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):D
Programų/komplektų skaičius: 9/15
„SatelliteClean“ indaplove išplauti virtuvės reikmenys lieka
be menkiausios dėmelės, nes ji veikia net triskart
efektyviau nei įprasta indaplovė. Dvigubas besisukantis
purkštuvas, kuris nuolat keičia purškimo kampą, kruopščiai
išplauna netgi didelius daiktus.
Stalčiuje „MaxiFlex“ telpa įvairiausių formų ir dydžių
virtuvės įrankiai ir reikmenys. Dėl pritaikomų pertvarų ir
gilaus stalčiaus, nesunkiai sudėsite didelius ar neįprastų
formų reikmenis.
Naudojant krepšį „QuickLift“, indus patogu sudėti arba
išimti. Netgi kai krepšys sklidinai prikrautas didelių
reikmenų, dėl sistemos „QuickLift“ galima reguliuoti aukštį,
kad būtų lengva pasiekti indus.
Šviesos pranešimų sistema „Beam on Floor“ nekelia
triukšmo virtuvėje. Užuot garsiai pypsėjusi, ko galite
neišgirsti dėl foninio triukšmo, mūsų indaplovė aiškiai
parodo būseną taškine projekcija ant grindų. Raudona
spalva – veikimas, o žalia – ciklo pabaiga.
Programa „MyFavourite“ – pasirinkite mėgstamiausius
nustatymus vos vienu
prisilietimu
9 programos, 5 temperatūros
Indaplovės programos: 89 MIN 60°, Automatinė Greitoji 45° -
70°, Eco,
FlexiWash, Stiklo priežiūra 45°, Intensyvi 70, Indaplovės
priežiūra, Greitoji 60°,
Praskalaut ir palaikyt
„FlexiSpray Satellite“ purkštukas
Skydelis su tekstu / simboliais
Skydelis su simboliais
Triukšmingumas 42.0 dB.
Matmenys (AxPxG): 85 x 59.6 x 61.0 cm
Garantija 2 metai.


